tex. expresse maxime iuxta glo. in xbo eadez. 7 qd ibi
 no. doc. in. c. ex parte. j. c. 7 idem dico in iudice domici-
 lij vt no possit causas delegare extra sua dioc. vt in. ca.
 vt ligares. de offi. or. li. vj. nisi interueniat p sensus pti-
 um vt ibi. 7 sic pstitutio de vnabo dietis no pot sibi lo-
 cum vendicare in inferioribus cum non potuisset inuitis
 ptiis causam delegare extra eoz dio. 7 si esset iudex ra-
 tione rei et vult cognoscere p se tuc vt. s. dixi no fit co-
 putatio dietay. si ho vult pmittere tuc secus si p suppo-
 nimus litigante multum distare a loco rei site. cuz hoc
 temperio intellige qd dixi in. c. fi. s. ti. pri. **S**l. ij. col-
 ligit ex tex. qd sub illo iudice agere dz actor in cuius dio.
 sita est res. **S**of. intelligit q sit in optone actori an ve-
 lit reu puenire coram iudice rei site an coram iudice domi-
 cilij. vn supplet ad tex. vel in cuius dio. qd hz domicilium
 vt no. in palle. l. fi. C. vbi in rez act. **H**osti. tenet puz
 nam fm cu facile erat hoc inferre si hntellerisset. d. de
 ci. c. ad audientia. vn p b videt semp agendu coram iudice
 sub q sita est res. **I**nno. in. c. dilectus filius. s. de re-
 scrip. sequit opinionem **S**of. 7 idem **J**o. cal. h. 7 est cois
 opinio. vt no. in palle. l. fi. 7 no. j. co. c. vlt. 7 in. c. dilecti
 j. co. 7 in bis tribz iuribz ptime allegatis est glo. ordina-
 ria de hoc. nam als forz domicilij supflueret si rone rei
 quis esset pueniend. necessario vbi res sita est. naz ides
 esset ratone ptractus 7 rone delicti cum ista parificen-
 tur. j. c. dilecti. 7. c. fi. 7 ad istu tex. pot dici qd habuit re-
 spectum ad id qd coiter fieri solet. solet em reus coue-
 niri vbi res sita est. **S**z circa hoc quero quid si ista
 res sita esset in dio. alterius epi a litigantibus nunqd co-
 ueniet ep coram epo rei site an ho tm coram archiepo
 in cuius puincia sita est res. **D**o. an. videt hoc intellige-
 re in quodam notabili q tm coram archiepo. colligit. n.
 ex tex. q ratone rei site no subijcit quis iudici inferiori
 qd. 7 sic eps n subijcit epo s archiepo tm. s. b. d. cum oi-
 no puto falsum qz eps in dio. alterius reputat primat
 vt in. l. ij. ff. de offi. pti. vnde si ibi deliquit pot p epum
 illius dio. puniri. vt no. in. c. j. de rap. 7 in. c. ij. de confi.
 li. vj. et. ij. q. vj. in summa. 7. ca. j. 7 licet ibi dicat glo. q
 fallit rone possessionis b tm no est ver p supradicta. qz
 si pot pueniri per epum delicti fortius poterit super re i
 eius dio. sita iudicare. **V**el saluando glo. pdictam. ij.
 q. vj. in summa. dic qd habuit respectu ad primuz in eo
 q. s. dixerat q reus debz pueniri coram iudice suo als
 actor trabens punitur. fallit. s. vt non puniatur si rati-
 one possessionis vel ptractus vel delicti trahit eum ad
 alium iudicem. s. ad iudicem rei zc. quasi innuat qd iste
 no est pprius iudex non tamen p hoc sentit qn coram
 iudice domicilij possit pueniri vel qd epus no possit co-
 ueniri coram archiepo in cuius dioesi sita est res rone
 rei site. vnde intellige tex. dupliciter. pmo q res eat
 sita in dio. archiepi. vel primatis secundo q appellato
 ne primatis venit hic largo sumpto vocabulo quilibz
 ordinarius ecclesiasticus habens territoriu dicit em pri-
 mas in qtrum ibi primus psidet. nam 7 archieps no po-
 test dici pprie primas 7 tuc b decretalis est clara s ver-
 bum puincia positum in tex. facit vt melius referat ad
 archiepm vel intellige tex. 7 tercio quando ptendit de
 re quam quisqz epoz dicit esse in sua dio. ar. c. j. d. reli.
 domi. certuz est q si ita sit in puincia vnus archiepi
 tuc ille archieps esset iudex licet ptendentes sint diuersa
 rum puinciar. 7 qz forte nemo possidebat rem illaz vel
 quilibet dicebat se possidere 7 sic non apparebat qd es-
 set actor vel re. imo no fecm mitione de iudice domicilij
 sed de archiepo in cuius puincia erat res vt ipse de cuius
 iurisdictione non dubitabat ratone rei deberet occurre
 re 7 lites per se vel p alium diffinire. ar. in. l. equissimam.
 ff. de vsu fruct. 7 facit hoc ad supradicta. **S**z dubius
 est qd si res est in dio. alteri litigantiu. doc. no tangunt
 s aduerte qz aut est in dio. rei 7 tuc res est sine dubio.
 qz couenit coram archiepo puincie q est iudex epi rei